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Choć mecz zakończył się 2:0 nie było goryczy przegranych. Wygrali wszyscy, którzy zajrzeli na mecz, zagrali w nim i wsparli szczytną
ideę. W minioną niedzielę (15.056.2025) w Chybiu odbył się mecz charytatywny.

W Chybiu zagrali Kadra Srebrnych Olimpijczyków z Barcelony 1992 oraz Reprezentacja Oldbojów Śląskiego Związku Piłki Nożnej, fot. UG Chybie

W niedzielę stadion Cukrownika w Chybiu stał się miejscem wyjątkowego wydarzenia – pełnego emocji, wzruszeń i sportowej solidarności. Odbył się tam Piknik Wybitnego
Reprezentanta Śląska, zorganizowany z myślą o wsparciu Ryszarda Stańka – byłego reprezentanta Polski, medalisty olimpijskiego z Barcelony i wychowanka lokalnego
klubu z Chybia.

- To właśnie na tym boisku Ryszard Staniek stawiał swoje pierwsze piłkarskie kroki. Stąd wyruszył w świat wielkiej piłki, dając kibicom w całym kraju wiele
powodów do dumy i radości. Dziś sam potrzebuje wsparcia – zmaga się z poważnymi problemami zdrowotnymi – zauważają gminni urzędnicy.

Kulminacyjnym momentem dnia był Mecz Charytatywny o godzinie 15:00, w którym zmierzyły się dwie wyjątkowe drużyny: Kadra Srebrnych Olimpijczyków z Barcelony
1992 oraz Reprezentacja Oldbojów Śląskiego Związku Piłki Nożnej.

Na murawie pojawiły się znane nazwiska, które przed 32 laty tworzyły historię polskiego futbolu: Jerzy Brzęczek, Tomasz Wałdoch, Marek Koźmiński, Piotr Świerczewski,
Tomasz Wieszczycki, Andrzej Kobylański, Grzegorz Mielcarski, Marek Bajor, Dariusz Gęsior, Dariusz Koseła, Arkadiusz Onyszko i Aleksander Kłak.

Mecz zakończył się wynikiem 2:0 dla oldbojów ze Śląska po bramkach Jana Wosia i Bogdana Pikuty.

- Tego dnia jednak nie wynik był najważniejszy – liczyły się wspólnota, zaangażowanie i cel, jakim było okazanie wsparcia Ryszardowi Stańkowi -zauważają
gminni urzędnicy i dodają: -
Wielką wartością wydarzenia była obecność kibiców, rodzin i mieszkańców, którzy licznie przybyli na stadion. Odbywały się licytacje pamiątek sportowych,
przygotowano strefy dla dzieci, oprawę muzyczną oraz stoiska z jedzeniem, tworząc atmosferę rodzinnego pikniku pełnego życzliwości.

Wśród zgromadzonych obecni byli także Wójt Gminy Chybie Janusz Żydek i jego zastępca Wojciech Sikora, którzy swoją obecnością podkreślili wagę tego wydarzenia
i pokazali, że lokalna społeczność potrafi być razem w ważnych momentach.

- Serdeczne podziękowania należą się wszystkim osobom zaangażowanym w organizację wydarzenia. Szczególne słowa uznania kierujemy do Henryka
Kulaka, Bogusława Walicy, Bogusława Matlocha oraz wszystkich wolontariuszy, sponsorów i osób wspierających. Dzięki nim piłkarska społeczność po raz
kolejny pokazała siłę jedności i solidarności – dziękują organizatorzy.
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